
 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa skuteczności działań w poszukiwaniu osób zaginionych 
na pograniczu polsko-czeskim” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego          
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy 

granice. 
 
 

 

 
                  Opole, 9 lipca 2019 r. 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

 
 
I. Zamawiający:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
NIP: 754 000 35 37  
REGON: 531125704 
 
II. Opis przedmiotu zamówienia: 
 
 Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie rollbanera promocyjnego z nadrukiem        
(zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1                             
do „zaproszenia” ).  
 
Kod CPV:  80550000-4 
 
III. Termin dostawy: do 31.07.2019 r. 
 
IV. Miejsce dostawy :  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu 
 
V. Osoby wyznaczone do kontaktu z Wykonawcami:  
Elżbieta Lubieniecka 
tel. 077 422 3158 
e-mail: elzbieta.lubieniecka@op.policja.gov.pl 
 
VI. Kryteria wyboru oferty: 
Cena brutto całości zamówienia  
 
VII. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 12.07.2019 r. na adres e-mail:  elzbieta.lubieniecka@op.policja.gov.pl  
lub 
pisemnie na adres: Komenda Wojewódzka Policji w Opolu, ul. Korfantego 2, 45-077 

Opole (z dopiskiem Wydział Kadr i Szkolenia) 
O zachowaniu terminu dostarczenia oferty decyduje data wpływu do Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Opolu, a nie data stempla pocztowego.  
Oferty można składać na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia. 
 
 

mailto:elzbieta.lubieniecka@op.policja.gov.pl
mailto:elzbieta.lubieniecka@op.policja.gov.pl


 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa skuteczności działań w poszukiwaniu osób zaginionych 
na pograniczu polsko-czeskim” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego          
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy 

granice. 
 
 

 

Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić napis informacyjny: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
OFERTA 

Wykonanie rollbanera promocyjnego 
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa skuteczności działań 
w poszukiwaniu osób zaginionych na pograniczu polsko-czeskim ” jest  

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. 

Przekraczamy granice 

 
 
Załączniki:  
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 
2. Formularz ofertowy – załącznik numer 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa skuteczności działań w poszukiwaniu osób zaginionych 
na pograniczu polsko-czeskim” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego          
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy 

granice. 
 
 

 

Załącznik nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie rollbanera promocyjnego „Poprawa skuteczności 

działań w poszukiwaniu osób zaginionych na pograniczu polsko-czeskim”. 
 Oferowany rollbaner musi spełniać poniższe wymagania: 

1. typ: rollup, 
2. rozmiar: min.80 cm x min.200 cm, 
3. konstrukcja: kaseta aluminiowa, 
4. maszt: segmentowy, 
5. opakowanie: torba w zestawie, 
6. nadruk: zgodny z przesłanym wzorem graficznym, 
7. ilość : 1 sztuka. 
 

Zainteresowanym wykonawcom projekt graficzny zostanie przesłany drogą e-mailową. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa skuteczności działań w poszukiwaniu osób zaginionych 
na pograniczu polsko-czeskim” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego          
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy 

granice. 
 
 

 

 Załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty 
 

NAZWA FIRMY ……………………………………………………………………………................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ……………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………................................. 

fax. ……..………………………………………e-mail…………………………………………………………... 

nazwisko i imię osoby uprawnionej do zaciągnięcia zobowiązań ……………………………………………….. 

NIP …………………………………………………REGON……...…………………………………………….. 

nr rachunku bankowego …………………………………………………………………………………………... 
O F E R T A 

dot. wykonania rollbanera promocyjnego  
w ramach  mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa 

skuteczności działań w poszukiwaniu osób zaginionych na pograniczu polsko-czeskim” 
jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego          
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków 

budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 

 

  
 OGÓŁEM CENA ZAMÓWIENIA 

[w PLN] 

wartość brutto 
 

 
 
Słownie razem cena zamówienia brutto …………………………………………………zł 
 
         
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
  Podpis czytelny osoby reprezentującej      
                   

wykonawcę  lub podpis z pieczęcią imienną 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa skuteczności działań w poszukiwaniu osób zaginionych 
na pograniczu polsko-czeskim” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego          
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy 

granice. 
 
 

 

 
PROTOKÓŁ ODBIORU DOSTAWY 

 
 
Miejsce dokonania odbioru: 
 
……………………………………………………………………………………. 
 
Data dokonania odbioru:…………………………………. 
 
Ze strony Wykonawcy: 
…………………………………………………………………………………………………. 
……………………………………………………………………………………………...….. 
(nazwa i adres) 
 
………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko osoby upoważnionej) 
 
Ze strony Zamawiającego: 
Komenda Wojewódzkiego Policji w Opolu, ul. Korfantego 2, 45-077 Opole 
(nazwa i adres) 
 
Komisja w składzie: 
 

1.…………………………………….  

2.…………………………………….  

 
Przedmiotem dostawy/ usługi i odbioru w ramach umowy nr …….…………. 
z dnia…………….2019 r. jest:  
 
Potwierdzenie kompletności dostawy/ usługi: 
 

1) Tak* 
2) Nie* - zastrzeżenia ……………………………………………………………………. 

 
Potwierdzenie zgodności jakości przyjmowanej dostawy/ usługi  w ofercie: 
 

 Zgodne* 

 Niezgodne* - zastrzeżenia …………………………………………………………….. 
 
Końcowy wynik odbioru: 
 
 Pozytywny* 
 
 Negatywny* - zastrzeżenia ……………………………………………………………........... 
 



 
  

   
 

Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0001922 pn. "Poprawa skuteczności działań w poszukiwaniu osób zaginionych 
na pograniczu polsko-czeskim” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego          
w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy 

granice. 
 
 

 

Podpisy: 
 

1.……………………...            
 

2.…………………..….        
 

 
 

 
 
 …………………………………….   ……………………………………… 
Przedstawiciel Zamawiającego                                      Przedstawiciel Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*- niewłaściwe skreślić                                                                                                                           

      


